
Obsah čísla

 

Fejetónek

Čenda, Standa a Fanda

...prý zase nepůjdou k volbám. Čenda je na chalupě, Standa v Krkonoších a Fanda v hospodě, jak je zvyklej. Úspěch levice v
parlamentních volbách je šokující a varovný. Politika v naší zemi se otočila nebezpečně doleva. Jestli to tak půjde dál, budou za pár let
Čenda, Standa i Fanda pít pivo a šeptat: "Fando, jak se nám to mohlo stát? "Já nevím, Stando, co ty mlčíš, Čendo? "Bacha, kluci,
támhle jde okresní tajemník. Nazdar Láďo! "Čest hoši! - řekne Láďa a hoši pozvednou půllitry.

A zas budou vstupovat do "partaje celé rodiny i s domácími zvířaty. Jen vlaštovky odlétnou na jih a už se k nám nikdy nevrátí.

Mnozí soudí, že Senát je zbytečný. Není!!! Právě dnes je to jediný korektor Poslanecké sněmovny, která je po červnových volbách
mnohem více vlevo, než by si kdokoli přál. Proto Vám nabízím pravici.

obsah.html

